per S. Liborij Reliquias,

liberatur;

riam apportarentur. Hanc ad se allatam effigiem per imagi-  
summā reuerentiā & pietate accepit: vixq; tantillo nemer, sacra-  
elapso spatio quo bis posset Psalmus Miserere per-  
curri, duos eiecit praegrandes calculos, absque ullo pla-  
nè doloris sensu. Mox è lecto surrexit sanus ac hila-  
ris, templum adiit, vulgavit ipsem et totâ vrbe mi-  
raculum. ita enim acceptum cœlitus beneficium  
vocat.

4. Euentum hoc vtrumque, quia necdum mihi PROTE-  
constat an sit Ecclesiæ auctoritate probatum, non ali- STATIO  
ter hic recito, quam ut duorum nobilium & gra- Auctoris.  
uium virorum testimonium, qui se ægritudinis alle-  
uamentum & suppliciter petiisse à S.Liborio, &  
impetrasse profitentur: neutquam, quod V R B A-  
NI VIII. Pontf. Max. decretis vetitum est, vt verum  
miraculum prædicto: donec ita fuerit, re discussâ, ab  
ijs quorum id munus est, pronuntiatum. Quæ cautio  
in ceteris quoque vt valeat, postulo, si quæ hoc libello  
tradantur noua, nec adhuc legitimè examinata &  
approbata, S.Liborij beneficia; vt tanti sper non-  
nisi humanæ historiæ fidem pondusque obtineant. Ac  
neque dum aliena profero scripta, si cuiquam digna-  
tionis honorisve titulus tribuitur, qui censeatur haud  
conuenire, id mihi imputari æquum est. Quod enim  
ipse nullâ ratione affirmo, eius in me deriuari, si qua-  
erit, inuidia non debet.

M HYMNI